
Bizi yasaklarla yıldıramazsınız! Kadınlar susmadı, 
susmayacak. Sözümüzü söyleyeceğiz!
Gericiliğe karşı da, emperyalizme karşı da, 
yasaklamalarınıza karşı da mücadele edeceğiz!
Bugün saat 18:00’de Sakarya Meydanı’nda buluşuyoruz.
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Geçtiğimiz gün oğlu Bilal’in kurucusu olduğu 
Okçular Vakfı’nın Malazgirt’in 950. yıl dönümü et-
kinliklerinde konuşan AKP’li Cumhurbaşkanı Tayyip 
Erdoğan Türkiye’nin yeni bir şahlanış içinde olduğu-
nu ifade etti.  

Bir yandan hayat pahalılığı, her şeye gelen zam, 
artan kira fiyatları öte yandan Erdoğan’ın şahlanan 
ülkesi... Ne yazık ki emekçilerin Türkiye’si ile Erdo-
ğan’ın sözünü ettiği ülkenin birbiriyle alakası yok.

Türkiye, bireysel borçlanmanın ve yurttaşların 
borçlarını kapatmak için çektikleri kredilerin tavan 
yaptığı bir ülke haline döndü. Derin yoksulluk kav-
ramı türedi şimdilerde. Emekçiler çocuklarına mama 
ya da bez alamayacak durumda. Alışveriş merkezle-
rinde bebek mamalarına alarm takılırken yemeklik 
yağlar bardakla satılıyor. Erdoğan ise emekçilere 

masallar anlatıyor şahlanıyoruz diye. Üstelik bu ilk 
de değil. Daha evvel yaptığı seçim konuşmalarında 
da şahlanış ya da diriliş kavramları ile tarif etmişti 
memleketi.

20 yıllık AKP iktidarında halk hep daha geriye 
gitti. Bir yandan memleketin tüm işler kurumla-
rını “babalar gibi” sattılar. Bir yandan emekçilerin 
hakları her geçen gün traşlandı, her şey patronların 
insafına bırakıldı. Beslenmek, barınmak, okumak, 
sağlık hizmeti almak her geçen gün zorlaştı. Peki ya 
şahlananlar? Olmadı mı hiç? Oldu tabii! Şahlananlar 
ülkenin sadece yüzde biri olan zenginler oldu yine. 
Tayyip Erdoğan’ın şahlanan ülkesi ile emekçilerin 
Türkiye’si farklı yerler. Ve bize düşen ise gündüzle-
rinde sömürülmeyen, gecelerinde aç yatılmayan, 
emekçilerin hak ettiği bir ülkeyi var etmektir. 

Her şey ateş pahası

BU NEYİN ŞAHLANIŞI?



AKP’li Cumhurbaşkanı sürekli olarak şahla-
nıştan bahsederken, bugünlerde ilk akla gelen 
kira ve yurt ücretleri oluyor. Malum, yüz yüze 

eğitim kararının alınmasıyla birlikte, bir buçuk 
yıldır uzaktan eğitim gören milyonlarca öğrenci 
okullarına yani kiradaki evlerine, öğrenci yurt-
larına dönüyor. Bir buçuk yılın ardından, eskisi 
gibi olmayanların başındaysa kira ve yurt üc-
retleri geliyor. Öğrencilerin yoğunluklu olarak 
yaşadığı ilçelerde geçtiğimiz hafta itibariyle ki-
ralara %40’a varan zamlar yapılmış durumda. 
Evlerden başka yurt ücretlerine de zamlar ya-
pılıyor. Hacettepe Üniversitesi, öğrenci yurtla-
rına %15, öğrenci evi ve konukevlerine ise %20 
zam yaptığını açıkladı. 

AKP iktidarı gençlerin eğitim hakkına dair 
zerre sorumluluk duymuyor. Barınabilecekleri 
uygun, sağlıklı devlet yurtları bulamayan öğ-
renciler ya fahiş fiyatlarla patronların eline bı-
rakılıyor ya da cemaatlerin olanaklarına yönel-
mek zorunda bırakılıyor.

ŞAHLANDI DERKEN…
KASIT KİRA VE YURT ÜCRETLERİ Mİ?

YOKSA KASIT 
ELEKTRİK 
FATURALARI MI?

Şahlananlarda bu ay başı çekenler-
de elektrik faturaları da yer alıyor. Bir yıl 
içerisinde defalarca zam yapılan ve fiyatı 
toplamda %30 artan elektrik, vatandaşın 
cebini yakmaya devam ediyor. Yaz ayla-
rında sıcaklarla artan kullanım, yapılan 
zamlarla beraber karşılanması imkansız 
yükler yaratmış durumda. 

Vatandaşın cebini yakan faturalar, 
patronların ise cebini dolduruyor. Yüksek 
fiyatlardan alım garantisine sahip HES’ler, 
doğamız üstünde yarattıkları tehdide ek 
olarak cebimizi de tehdit ediyor. 

Elektrik şirketlerinin gözü yine de doy-
muyor, önümüzdeki aylar yeni zamların 
kapıda olduğunu söylüyorlar.



Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen kadınlar, bu hafta sonu An-
kara’da Kadın Dayanışma Komi-
teleri’nin 1.Kurultayı’nda bir araya 
geliyorlar. Bir araya gelen Kadın 
Dayanışma Komiteleri, 28 Ağustos 
Cumartesi günü Ankara Sakarya 
Meydanı’nda basın açıklaması ger-
çekleştirmek üzere toplanacaklarını 
ilan etmişlerdi. “Emperyalizme ve 
Gericiliğe Karşı Kadınlar Birlik Ol-
malı” başlığı ile gerçekleşecek basın 
açıklaması, dün Ankara Emniye-
ti’nin hukuksuz girişimleri ile yasak-
lanmaya çalışıldı. TKP tarafından 
yapılan açıklamada, Ankara Emni-
yeti tarafından yapılan girişimlerin 
hukuksuz olduğu ilan edildi. Açık-
lamada kararla ilgili hukuki sürecin 
başlatılacağı ve her durumda bu-
gün saat 18:00’de Sakarya Meyda-
nı’nda buluşulacağı ifade edildi.
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AKP’li Yurtbaşı Belde Başkanı 600 bin liraya aldığı Audi marka 
arabasını “Ortada lüks bir araba yok. Cumhurbaşkanımızın 

tasarruf tedbirleriyle ilgili yapmış olduğu uyarı lüks araçlar almayın uyarısıydı. Bizde bu uyarıya 
uyarak bu aracı aldık gidip Şahin alacak halimiz yok ya..” sözleriyle savundu.

GÜNÜN SÖZKARASI

Manavgat’ta yaşanan yangın felaketinin ardından orman yangınları 
sönse de halkın mağduriyeti devam ediyor. Konuya ilişkin Kavaklı Semt 
Evi’nin yaptığı açıklamada “AKP Hükümeti, halkın mağduriyetini gider-
melidir” ifadesi yer alırken iktidarın bu sorumluluktan kaçamayacağı ve 
yangında evi hasar gören halkın zararlarının koşulsuz olarak giderilmesi 
gerektiği belirtildi. Yurtsever Hukukçular da önceki gün konuya dair ben-
zer bir açıklama yaparak devletin tüm zararı koşulsuz şartsız karşılaması 
gerektiğini söylemişti.

HALKIN TÜM ZARARI KARŞILANMALIDIR


